

Poważne utrudnienia w centrum Cz. Cieszyna

Data publikacji: 5.09.2023 11:01

W najbliższym czasie poruszający się przez centrum Czeskiego Cieszyna kierowcy i piesi muszą liczyć się ze sporymi utrudnieniami. Ograniczona dla ruchu lub zamknięta będzie jedna z głównych ulic. Sprawdź która!

Ul. Dworcowa w Czeskim Cieszynie zostanie wyremontowana, fot. mat.pras./www.tesin.cz

Ulica Dworcowa (Nádražní) to jedna z głównych ulic miasta Czeskiego Cieszyna. Już wkrótce rusza jej remont, który potrwa niemal dwa miesiące. W tym czasie trzeba liczyć się z utrudnieniami i zwracać szczególną uwagę na znaki i objazdy.

- Od 11.09.2023 do 22.10.2023 ruch na ulicy Dworcowej (Nádražní) będzie znacznie ograniczony na odcinku od ulicy Čapka (Čapkovej) do skrzyżowania z ulicą Strzelniczą (Střelníční). W dniach 16.10-22.10.2023 przejazd będzie całkowicie niemożliwy – informują czeskokoczeszyńskie władze.

Jak podają zauważają władze Czeskiego Cieszyna, sytuacja w ruchu będzie w tym okresie znacznie trudniejsza, także w związku z kontynuacją ograniczeń w ruchu po stronie polskiej – tj. na ul. Zamkowej.

- Przez cały okres na ww. odcinku nie będzie możliwe parkowanie pojazdów. Nie będą przez ten odcinek kursować także autobusy komunikacji miejskiej. Transport publiczny będzie kursował wyłącznie ulicą Główną (Hlavní třída). Autobusy podmiejskie pojedą objazdem ulicą Jabłonkowską.

Na ulicy Dworcowej na czas budowy zostanie tymczasowo utworzone zastępcze przejście dla pieszych, zlokalizowane na prawo od wejścia do hali dworca.

W dniach 11.9. i 12.9. w czasie eksploatacji, przy czasowym ograniczeniu ruchu, na ww. odcinku odbywać się będzie frezowanie dróg.

Od 13.9. do 15.10. prace będą prowadzone przy częściowym zamknięciu dróg. Odcinek będzie przejezdny w połowie, a ruch będzie kierowany sygnalizacją świetlną.

W związku z zamknięciem połowy drogi po drugiej stronie linii kolejowej, dostosowanie ruchu nastąpi także na ulicach: Čapkova i Bezručova .

W okresie od 16.10. do 22.10. nastąpi całkowite zamknięcie ruchu na wspomnianym odcinku w związku z ułożeniem podsypki i warstwy ściernej. W tym okresie objazdy dla osób spoza Cieszyna zostaną skierowane w stronę przejścia granicznego w Kocobędzu (Chotěbuzie).

- Informujemy, że w okresie 16.-22.10. w momencie całkowitego zamknięcia ulicy Dworcowej, ulice Praska, Moskiewska, Smetany, Dvořáka, Havlíčka i Božka (Pražská, Moskevská, Smetanova, Dvořáková, Havlíčkova i Božkova) będą niewystarczające pod względem przepustowości. Kierowcy, którzy nie muszą udawać się w te destynacje, są proszeni o omijanie tych miejsc – apelują władze Czeskiego Cieszyna.

Red.